
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

AVVISO ESITO DI GARA ESPLETATA 

Stazione Appaltante: Comune di Giugliano in Campania/NA – Settore 

Polizia Locale Indirizzo : Corso Campano n. 199 – cap. 80014 Giugliano in 

Campania/NA; telefono:0818956411; fax 0813301648; internet: 

www.comune.giugliano.na.it Oggetto dell’appalto: affidamento del servizio 

di gestione del procedimento sanzionatorio delle violazioni delle norme del 

codice della strada e di polizia amministrativa. CIG 5996781c38. Tipo di 

procedura: aperta come definita dall'art. 3, comma 37 e artt. 54 e 55 del D. 

Lgs. 163/06- art. 169 del dpr 207/2010. Criterio di aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.83, decreto legislativo n.163 

del 2006. Importo corrispettivo:  € 995.000,00+ IVA al 22%.. Imprese 

partecipante: Maggioli Spa ,Open Software,RTI Sapidata-Poste Italiane Spa 

Aggiudicatario: OPEN SOFTWARE, sede in Mirani (VE).  Valore a cui è 

stato aggiudicato l’appalto: € 995.000,00+IVA al 22%. Data di 

aggiudicazione dell’appalto: determina dirigenziale n. 638 del 08/07/2015. 

Giugliano, 24/07/2015 

SETTORE POLIZIA LOCALE 

IL DIRIGENTE 

DOTT. SSA MARIA ROSARIA PETRILLO 
 


